identificado con la cédula de ciudadanía colombiana y pasaporte 

colombiano número diecinueve.cero ochenta y  ocho.setecientos 

veinticuatro (N*19.088.724) y/o SEMIR GIL BELAGE, de ncionalidad 

francesa, identificado con el pasaporte frances número noventa y 

nueve AE cuarenta y ocho mil cuatrocientos cuarenta y siete (N%99 

AE 48447), y se protocoliza Acta de la reunión de su JUNTA 

DIRECTIVA, celebrada el día cuatro (4) del mes de agosto del año 

dos mil tres (2003). 

Panamá, 4 de agosto de 2003. 

En la Ciudad de Panamá, Capital de la República, Cabecera del 

Circuito Notarial del mismo nombre a los cuatro (4) días del mes de '

[...]

identidad personal número Siete-Treinta y siete-Setenta y ocho (7- 

37-78), compareció personalmente ELBA FERNANDEZ DE GARCIA, mujer, 

panameña, mayor de edad, casada, contadora, vecina de esta Ciudad, 

portadora de la cédula de identidad personal número Dos-Setenta y 

dos-Novecientos cuarenta y uno (2-72-941), persona a quien conozco 

A +] y quien actúa en nombre y representación de la sociedad ASS HOLDING 

- CORP., debidamente inscrita a la Ficha cuatrocientos treinta yl 

siete mil seiscientos treinta y cuatro (437634), Documento 

quinientos trece mil novecientos veintidós (513922) de la Sección 

de Mercantil del Registro Público, y debidamente facultada para 

este acto, según consta en el Acta de la reunión de la JUNTA] 

DIRECTIVA de dicha sociedad, celebrada el día cuatro (4) del mes de 

agosto del año dos mil tres (2003), que se protocoliza al final dell

[...]

Escritura Pública, para hacer constar, como en efecto lo hago, lo 

Bigulienter 

PRIMERO: Que otorga PODER GEN3RAL a favor de los señores ALBERTO 

PADILLA NAVAS, Colombiano, idertificado con la cédula de ciudadanía 

colombiana y pasaporte colombi¿no número diecinueve.cero ochenta y 

ocho. setecientos veinticuatro N%19,088.724) y/o SEMIR GIL BELAGE, 

de ncionalidad francesa, identificado con el pasaporte frances 

número noventa y nueve AE cuarenta y ocho mil” cuatrocientos 

cuarenta y siete (N*%99 AE 48447), para que actuén conjunta o 

individualmente, en nombre de 2868 HOLDING CORP,, en cualquier parte

[...]

PADILLA NAVAS, Colombiano, identificado con la cédula de ciudadanía 

colombiana y pasaporte colombiano número diecinueve.cero ochenta y 

ocho.setecientos veinticuatro (N*%19.088.724) y/o SEMIR GIL BELAGE, 

DE PANAMA 

de ncionalidad francesa, identificado con el 

número noventa y nueve AE cuarenta y ocho mil cuatrocientos 

cuarenta y siete (N*99 AE 48447). 

SEGUNDO: Autorizar a la señora ELBA FERNANDEZ DE GARCIA, para que 

comparezca ante Notario Público a protocolizar en Escritura Pública 

la presente acta. 

No habiendo otro asunto que discutir el Presidente declaró 

cerrada la sesión a las once de la mañana (11:00 a.m.) del mismo

[...]

SUCRE, ARIAS £ REYES    ARCHIVO NACIONAL DE PANAMA 

SUBDIRECTOR  

JORGE LUIS ESPINOSA ESPINOSA, con cédula de iden Bad pa 

número Ocho-Doscientos sesenta-Novecientos noventa y Ml jgcó0s 

995), y SIMEON RODRIGUEZ, con cédula de "identidad personal número 

Nueve- Ciento setenta y cuatro- Doscientos (9-174-200), mayores de 

edad, vecinos de esta Ciudad, a quienes conozco, son hábiles para 

el cargo, la encontró conforme, le impartió su aprobación y firma 

para constancia con los testigos ante mí, la Notaria, que doy fe.- 

REPÚBLICA DE PANAMÁ